[bookmark: bookmark2]Администрация
Шенкурского муниципального района
[bookmark: bookmark3]Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «30»  декабря 2021 г.   №    29

д. Раковская

О  признании утратившими силу отдельных постановлений администрации МО  «Верхоледское» Шенкурского муниципального района Архангельской области

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация МО  «Верхоледское» Шенкурского муниципального района Архангельской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации МО «Верхоледское» Шенкурского муниципального района Архангельской области:
	- от 23.04.2019 № 23 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования муниципального образования «Верхоледское» Шенкурского  района Архангельской  области»;
	-  от 23.04.2019 № 22 «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального  контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Верхоледское» Шенкурского района Архангельской области»;
	-от  22.04.2019  № 21 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого на территории муниципального образования «Верхоледское» Шенкурского района Архангельской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном «Вестнике»» и разместить на официальном сайте администрации Шенкурского муниципального района.
 	3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

[bookmark: _GoBack]Глава МО  «Верхоледское»                                                             Г.Н.  Попова